

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7-16	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-16-2А (10-16АА)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12-16-2А (12-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12-16-3А (12-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19-16-2А (19-16А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21-16-2А (21-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21-16-3А (21-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21-16-4А (21-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21-16-5А (21-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21-16-6A (21-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21-16-7A (21-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21-16-8A (21-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21-16-9A (21-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23-16-2A (23-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23-16-3A (23-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23-16-4A (23-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23-16-5A (23-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25-16-2A (25-16A)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26-16-2A (26-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26-16-3A (26-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26-16-4A (26-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26-16-5A (26-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
27-16-2A (27-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27-16-3A (27-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
27-16-4A (27-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
27-16-5A (27-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29-16-2A (29-16A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29-16-3A (29-16A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29-16-4A (29-16A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29-16-5A (29-16A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29-16-6A (29-16A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36-16-3A (36-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36-16-4A (36-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36-16-5A (36-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36-16-6A (36-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36-16-7A (36-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36-16-8А (36-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36-16-9А (36-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36-16- 10А (36- 16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-16-3А (37-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-16-4А (37-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-16-5А (37-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-16-6А (37-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-16-7А (37-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-16-8А (37-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-16-9А (37-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-16- 10А (37- 16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40-16-2А (40-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44-16-2А (44-16А)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44-16-3А (44-16А)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44-16-4А (44-16А)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44-16-5А (44-16А)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44-16-6А (44-16А)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50-16-3A (50-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50-16-4A (50-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50-16-5A (50-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50-16-6A (50-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50-16-7A (50-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50-16-8A (50-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50-16-9A (50-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50-16-10A (50-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-4A (53-16A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-5A (53-16A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-6A (53-16A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-7A (53-16A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-8A (53-16A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-9A (53-16A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-10A (53-16A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-11A (53-16A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-12A (53-16A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-13A (53-16A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-14A (53-16A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-15A (53-16A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58-16-16А (58-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
58-16-17А (58-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61-16-3А (61-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61-16-4А (61-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61-16-5А (61-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61-16-6А (61-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61-16-7А (61-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61-16-8А (61-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61-16-9А (61-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61-16-10А (61-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64-16-2А (64-16А)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64-16-3А (64-16А)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64-16-4А (64-16А)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64-16-5А (64-16А)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64-16-6А (64-16А)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64-16-7А (64-16А)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64-16-8А (64-16А)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66-16-2А (66-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
66-16-3A (66-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66-16-4A (66-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66-16-5A (66-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66-16-6A (66-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66-16-7A (66-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
69-16-2A (69-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-4A (75-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-5A (75-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-6A (75-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-7A (75-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-8A (75-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-9A (75-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-10A (75-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-11A (75-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-12A (75-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-13A (75-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-14A (75-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
75-16-15А (75-16А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-16А (75-16А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16-3А (77-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16-4А (77-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16-5А (77-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16-6А (77-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16-7А (77-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16-8А (77-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16-9А (77-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16-10А (77-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16-11А (77-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16-12А (77-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16-13А (77-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
80-16-2A (80-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
80-16-3A (80-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
80-16-4A (80-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
83-16-2A (83-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85-16-2A (85-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85-16-3A (85-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85-16-4A (85-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85-16-5A (85-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85-16-6A (85-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85-16-7A (85-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85-16-8A (85-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85-16-9A (85-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
88-16-2A (88-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16-3A (91-16A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16-4A (91-16A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16-5A (91-16A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16-6A (91-16A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16-7A (91-16A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91-16-8A (91-16A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16-9A (91-16A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16-10A (91-16A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16-11A (91-16A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16-12A (91-16A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16-13A (91-16A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-3A (94-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-4A (94-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-5A (94-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-6A (94-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-7A (94-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-8A (94-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-9A (94-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-10A (94-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
94-16-11А (94-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-12А (94-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-13А (94-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-14А (94-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
97-16-2А (97-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
97-16-3А (97-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-4А (100-16А)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-5А (100-16А)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-6А (100-16А)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-7А (100-16А)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-8А (100-16А)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-9А (100-16А)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-10А (100-16А)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-11А (100-16А)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
100-16-12A (100-16A)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-13A (100-16A)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-14A (100-16A)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-15A (100-16A)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-16A (100-16A)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-17A (100-16A)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-18A (100-16A)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-4A (102-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-5A (102-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-6A (102-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-7A (102-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-8A (102-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-9A (102-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-10A (102-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-11A (102-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-12A (102-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-13A (102-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104-16-24A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-25A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-26A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-27A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-28A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-29A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-30A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-31A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-32A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-33A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-34A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-35A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-36A (104-16A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
105-16-2A (105-16A)	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107-16-6A (107-16A)	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107-16-7A (107-16A)	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107-16-8A (107-16A)	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107-16-9A (107-16A)	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
108-16-13A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16-14A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16-15A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16-16A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16-17A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16-18A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16-19A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16-20A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16-21A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16-4A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16-5A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110-16-6A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16-7A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16-8A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16-9A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16-10A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16-11A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16-12A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16-13A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
110-16-14А (110-16А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
114-16-2А (114-16А)	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
114-16-3А (114-16А)	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1-16	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2-16	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3-16	Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4-16	Заместитель главного врача по клинично-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5-16	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6-16	Заместитель главного врача по хирургической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8-16	Заведующий отделением рентгенохирургических методов диагностики и лечения - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
9-16А	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
9-16-1А (9-16А)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
10-16АА	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10-16-1A (10-16AA)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11-16	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
12-16A	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12-16-1A (12-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13-16	Руководитель первичного сосудистого отделения – врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14-16	Заведующий Неврологическим отделением для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения с блоком реанимации и интенсивной терапии (первичное сосудистое отделение)-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15-16	Руководитель гериатрического центра - врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16-16	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17-16	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18-16	Заведующий кардиологическим отделением гериатрического центра - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19-16A	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19-16-1A (19-16A)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20-16	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21-16A	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21-16-1A (21-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22-16A	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22-16-1A (22-16A)	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23-16A	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23-16-1A (23-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
24-16	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-16A	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25-16-1A (25-16A)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26-16A	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26-16-1A (26-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
27-16A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
27-16-1A (27-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
28-16	Заведующий неврологическим отделением гериатрического центра - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29-16A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29-16-1A (29-16A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30-16	Врач по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
31-16	Врач- рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
32-16	Врач мануальной терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
33-16	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
34-16	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
35-16	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36-16A	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36-16-1A (36-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36-16-2A (36-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-16A	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-16-1A (37-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-16-2A (37-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
38-16	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39-16	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40-16A	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40-16-1A (40-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41-16A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41-16-1A (41-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
42-16	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
43-16	Заведующий пульмонологическим отделением - врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44-16A	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44-16-1A (44-16A)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
45-16A	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
45-16-1A (45-16A)	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
46-16	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47-16	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48-16A	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48-16-1A (48-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48-16-2A (48-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49-16А	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
49-16-1А (49-16А)	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50-16А	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50-16-1А (50-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50-16-2А (50-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
51-16	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52-16	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16А	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-1А (53-16А)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-2А (53-16А)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-16-3А (53-16А)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
54-16	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
55-16	Врач-колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
56-16	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
57-16	Старшая медицинская сестра(старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
58-16А	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
58-16-1А (58-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58-16-2А (58-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
58-16-3А (58-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
59-16А	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
59-16-1А (59-16А)	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
60-16А	Медицинская сестра перевязочной (медицинский брат перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
60-16-1А (60-16А)	Медицинская сестра перевязочной (медицинский брат перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61-16А	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61-16-1А (61-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61-16-2А (61-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
62-16	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63-16	Заведующий урологическим отделением - врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64-16А	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64-16-1А (64-16А)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
65-16	Старшая медицинская сестра(старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66-16А	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66-16-1А (66-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
67-16А	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
67-16-1А (67-16А)	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
68-16	Медицинская сестра перевязочной (медицинский брат перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
69-16А	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
69-16-1А (69-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
70-16	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71-16	Заведующий кабинетом рентген-ударноволновой дистанционной литотрипсии - врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
72-16	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
73-16	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
74-16	Заведующий гинекологическим отделением (оперативным) - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-1А (75-16А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-2А (75-16А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-16-3А (75-16А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
76-16	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16А	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
77-16-1A (77-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-16-2A (77-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
78-16A	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
78-16-1A (78-16A)	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
79-16A	Медицинская сестра перевязочной (медицинский брат перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
79-16-1A (79-16A)	Медицинская сестра перевязочной (медицинский брат перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
80-16A	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
80-16-1A (80-16A)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
81-16	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82-16	Заведующий гинекологическим отделением (септическим) - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
83-16A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
83-16-1A (83-16A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
84-16	Старшая медицинская сестра(старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85-16A	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85-16-1A (85-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
86-16	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
87-16	Медицинская сестра перевязочной (медицинский брат перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
88-16А	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
88-16-1А (88-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
89-16	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90-16	Заведующий травматолого-ортопедическим отделением - врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16А	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16-1А (91-16А)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91-16-2А (91-16А)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
92-16	Врач по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
93-16	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16А	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-1А (94-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94-16-2А (94-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
95-16А	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
95-16-1А (95-16А)	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
96-16А	Медицинская сестра перевязочной (медицинский брат перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96-16-1А (96-16А)	Медицинская сестра перевязочной (медицинский брат перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
97-16А	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
97-16-1А (97-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
98-16	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99-16	Старшая операционная медицинская сестра (старший операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16А	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-1А (100-16А)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-2А (100-16А)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-16-3А (100-16А)	Операционная медицинская сестра (операционный медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
101-16А	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
101-16-1А (101-16А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16А	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-1А (102-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-2А (102-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102-16-3А (102-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
103-16	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-1А (104-16А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-2А (104-16А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-3А (104-16А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-4А (104-16А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-5А (104-16А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-6А (104-16А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104-16-7А (104-16А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
105-16А	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
105-16-1А (105-16А)	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
106-16	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107-16А	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107-16-1А (107-16А)	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107-16-2А (107-16А)	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107-16-3А (107-16А)	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107-16-4А (107-16А)	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
107-16-5A (107-16A)	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16A	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16-1A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16-2A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16-3A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-16-4A (108-16A)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
109-16	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16-1A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16-2A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-16-3A (110-16A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (младший медицинский брат по уходу за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111-16	Заведующий отделением платных услуг - врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
112-16	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
113-16	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
114-16А	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
114-16-1А (114-16А)	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
115-16	Врач терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
116-16А	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
116-16-1А (116-16А)	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
117-16	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
118-16	Медицинская сестра перевязочной (медицинский брат перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
119-16А	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
119-16-1А (119-16А)	Санитар (санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
120-16	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
121-16	Врач - оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
122-16	Зубной врач	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
123-16	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью

Сертификат:

17DBEE82B62F506BFA4FC00CC4C4DC27

Владелец: Минтруд России

Действителен: с 14.11.2024 14:02:45 по
07.02.2026 14:02:45